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Kunnanhallitukselle annetaan tiedoksi seuraavat ajankohtaiset asiat: 
 
1. Sappeen lähipyöräilyreitistön kehittämishankkeen rahoitus 
 
Sappeen matkailun kehittämisyhdistys on saanut valtiolta150 000 euron 
investointimäärärahan Sappeen lähipyöräilyreitistön rakentamiseksi. 
Rahoitus on myönnetty sillä tarkoituksella, että se kattaa hankkeen koko 
investointikustannukset.  
 
Rahoituksen toimeenpanossa on ministeriö kuitenkin linjannut, että 
hankkeen rahoitus tulee hakea Pirkanmaan Liitolta perinteisen alueiden 
kehittämisrahoituksen hakuprosessin mukaisesti. Tällöin myönnetty valtion 
rahoitus voisi kattaa vain 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Näin 
ollen hankkeen kokonaiskustannusten tulisi olla vähintään 187 500 ja 
omarahoitusosuutta jäisi 37 500 euroa.  
 
Kun lähipyöräilyreitistöä on jo pari vuotta sitten ensimmäisen kerran 
suunniteltu, on Pälkäneen kunta todennut, että se voisi olla mukana 
reitistön rahoittamisessa pienellä investointirahalla, koska kyseessä on 
yleishyödyllinen reitistö, joka olisi maksutta kuntalaisten ja alueella 
vierailevien käytössä. Sappeen matkailun kehittämisyhdistys esittää, että 
kunta ja Sappeen matkailukeskus osallistuisivat kumpikin hankkeeseen 
18 750 euron rahoituksella. 
 
Kunnalla rahoitus on osoitettavissa investointien etukäteen 
määrittelemättömästä määrärahavarauksesta (100 000 euroa). Päätös 
rahoitukseen osallistumisesta tehdään viranhaltijapäätöksenä, kun ensin 
on varmistunut, toteutuuko pyöräilyreitistön rahoituksen haku Pirkanmaan 
Liiton kautta vai jollain muulla tavoin.  
 
2. Terveiset Kyläasumisen messuilta 8. – 9.6.2024 
 
Keskustellaan Kyläasumisen messujen annista ja palautteesta.  
 

Valmistelija Pauliina Pikka, kunnanjohtaja 
p. 040 573 6390, pauliina.pikka@palkane.fi 
 

Esitys Kunnanjohtaja Pauliina Pikka 
 
 Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kunnanjohtajan esittelemät ajankohtaiset 
asiat ja päättää mahdollisista toimenpiteistä. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


